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Evropa 2013 - revijalni deo
Novi sad, 26.1.2013

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Bulgaria

Levski LEV BUL - 4 4 - 4 4 - - -

Ukupan broj 1 klubova BUL - 4 4 - 4 4 - - -

Croatia

Zito Osijek OS CRO 21 18 39 34 21 55 - - -

Ukupan broj 1 klubova CRO 21 18 39 34 21 55 - - -

Hungary

HOD-USZO USZO HUN 6 3 9 9 4 13 - - -

Ukupan broj 1 klubova HUN 6 3 9 9 4 13 - - -

Serbia

"Feniks",Sombor FE SRB 4 8 12 12 12 24 - - -
"VRBAS" Vrbas VRB SRB 3 5 8 7 10 17 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 8 7 15 19 20 39 - - -
PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB 1 1 2 2 1 3 - - -
Pk "Swim Star" Becej SSBE SRB 5 8 13 15 17 32 - - -
Pk Delfin Vrbas DEVR SRB 5 - 5 6 - 6 - - -
Plivacki ,,Klub"Becej BE SRB 4 - 4 9 - 9 - - -
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 2 - 2 3 - 3 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 01 SRB 8 - 8 18 - 18 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 4 15 19 6 30 36 - - -
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 1 6 7 2 9 11 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 10 1 11 19 2 21 - - -
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 46 33 79 94 69 163 - - -
Plivacki klub ,,OAZA,, Sremska MitrovicaOSM SRB 3 1 4 5 2 7 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 3 3 6 3 4 7 - - -
Plivacki klub ,,Vracar"Beograd VRA SRB 5 2 7 12 6 18 - - -
Plivacki klub,,11.april"Beograd 11A SRB 19 9 28 33 17 50 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 20 11 31 37 21 58 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 14 10 24 27 20 47 - - -

Ukupan broj 20 klubova SRB 166 120 286 331 240 571 - - -

Ukupan broj 23 klubova 193 145 338 374 269 643 - - -
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Evropa 2013 - revijalni deo
Novi sad, 26.1.2013

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free 11 godina i stariji
26.1.2013 - 13:00 Rezultati
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 3:48.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Dubai (UAE) 17.12.2010
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 3:45.04 SORAK, Stefan BA Berlin (GER) 22.10.2011
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 3:53.96 SORAK, Stefan BA Kikinda 7.11.2008
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 4:13.92 SORAK, Stefan BA Zrenjanin 11.10.2006
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina4:32.38 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 9.11.2007
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:38.01 448
50m: 32.12 32.12 150m: 1:43.26 35.91 250m: 2:54.29 34.83 350m: 4:04.82 34.77

100m: 1:07.35 35.23 200m: 2:19.46 36.20 300m: 3:30.05 35.76 400m: 4:38.01 33.19

2. MARTINOVIC, Ivan 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:07.00 332
50m: 34.02 34.02 150m: 1:51.24 39.10 250m: 3:10.49 39.85 350m: 4:29.29 38.99

100m: 1:12.14 38.12 200m: 2:30.64 39.40 300m: 3:50.30 39.81 400m: 5:07.00 37.71

3. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 5:14.36 310
50m: 35.36 35.36 150m: 1:54.35 40.47 250m: 3:14.73 40.13 350m: 4:35.62 40.79

100m: 1:13.88 38.52 200m: 2:34.60 40.25 300m: 3:54.83 40.10 400m: 5:14.36 38.74

4. VUKANIC, Vukasin 01 Pk "Swim Star" Becej 5:17.25 301
50m: 34.40 34.40 150m: 1:54.87 40.76 250m: 3:15.94 40.58 350m: 4:37.34 40.79

100m: 1:14.11 39.71 200m: 2:35.36 40.49 300m: 3:56.55 40.61 400m: 5:17.25 39.91

5. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 5:20.48 292
50m: 34.88 34.88 150m: 1:55.89 40.43 250m: 3:16.29 39.59 350m: 4:39.77 41.76

100m: 1:15.46 40.58 200m: 2:36.70 40.81 300m: 3:58.01 41.72 400m: 5:20.48 40.71

6. MIZDRAK, Ognjen 01 Pk "Bjelica" Vrbas 5:25.93 278
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.39 41.57 250m: 3:20.78 41.69 350m: 4:45.14 42.33

100m: 1:15.82 40.00 200m: 2:39.09 41.70 300m: 4:02.81 42.03 400m: 5:25.93 40.79

7. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 5:31.13 265
50m: 36.03 36.03 150m: 1:59.73 42.14 250m: 3:24.38 42.24 350m: 4:50.27 42.66

100m: 1:17.59 41.56 200m: 2:42.14 42.41 300m: 4:07.61 43.23 400m: 5:31.13 40.86

8. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 5:35.50 255
50m: 37.31 37.31 150m: 2:01.49 42.57 250m: 3:27.80 42.82 350m: 4:54.40 42.79

100m: 1:18.92 41.61 200m: 2:44.98 43.49 300m: 4:11.61 43.81 400m: 5:35.50 41.10

9. KISIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:40.81 243
50m: 36.98 36.98 150m: 2:03.90 44.20 250m: 3:31.56 43.60 350m: 4:58.94 43.53

100m: 1:19.70 42.72 200m: 2:47.96 44.06 300m: 4:15.41 43.85 400m: 5:40.81 41.87

10. DJEKIC, Stefan 01 Pk "Bjelica" Vrbas 5:42.18 240
50m: 35.96 35.96 150m: 2:02.34 43.63 250m: 3:31.59 45.29 350m: 4:59.93 43.99

100m: 1:18.71 42.75 200m: 2:46.30 43.96 300m: 4:15.94 44.35 400m: 5:42.18 42.25

11. POKRAJCIC, Pavle 02 Plivacki klub,,11.april"Beogra 6:25.38 168
50m: 42.37 42.37 150m: 2:20.24 49.31 250m: 3:59.98 50.21 350m: 5:39.43 49.68

100m: 1:30.93 48.56 200m: 3:09.77 49.53 300m: 4:49.75 49.77 400m: 6:25.38 45.95

13 - 14 godina

1. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" Becej 4:30.37 487
50m: 29.46 29.46 150m: 1:36.44 33.71 250m: 2:49.38 38.58 350m: 3:54.79 34.20

100m: 1:02.73 33.27 200m: 2:10.80 34.36 300m: 3:20.59 31.21 400m: 4:30.37 35.58

2. BALZAM, Bence 99 Pk "Swim Star" Becej 4:35.54 460
50m: 30.85 30.85 150m: 1:39.92 34.88 250m: 2:50.11 34.92 350m: 4:01.40 36.16

100m: 1:05.04 34.19 200m: 2:15.19 35.27 300m: 3:25.24 35.13 400m: 4:35.54 34.14

3. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:40.88 434
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.15 35.52 250m: 2:53.45 35.61 350m: 4:05.72 36.09

100m: 1:06.63 34.64 200m: 2:17.84 35.69 300m: 3:29.63 36.18 400m: 4:40.88 35.16
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Evropa 2013 - revijalni deo
Novi sad, 26.1.2013

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

4. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:41.88 430
50m: 33.27 33.27 150m: 1:43.63 33.24 250m: 2:56.31 35.73 350m: 4:08.69 36.26

100m: 1:10.39 37.12 200m: 2:20.58 36.95 300m: 3:32.43 36.12 400m: 4:41.88 33.19

5. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 4:43.33 423
50m: 29.92 29.92 150m: 1:38.36 35.11 250m: 2:51.14 36.94 350m: 4:08.12 39.96

100m: 1:03.25 33.33 200m: 2:14.20 35.84 300m: 3:28.16 37.02 400m: 4:43.33 35.21

6. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 4:45.26 414
50m: 31.11 31.11 150m: 1:42.12 35.99 250m: 2:55.47 36.74 350m: 4:08.17 36.46

100m: 1:06.13 35.02 200m: 2:18.73 36.61 300m: 3:31.71 36.24 400m: 4:45.26 37.09

7. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:45.87 412
50m: 32.21 32.21 150m: 1:44.83 36.56 250m: 2:57.70 36.16 350m: 4:10.62 36.15

100m: 1:08.27 36.06 200m: 2:21.54 36.71 300m: 3:34.47 36.77 400m: 4:45.87 35.25

8. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:51.56 388
50m: 31.91 31.91 150m: 1:45.65 37.50 250m: 3:01.51 37.48 350m: 4:16.20 36.91

100m: 1:08.15 36.24 200m: 2:24.03 38.38 300m: 3:39.29 37.78 400m: 4:51.56 35.36

9. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:51.73 387
50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.03 36.81 250m: 2:59.99 37.25 350m: 4:15.15 37.56

100m: 1:09.22 36.20 200m: 2:22.74 36.71 300m: 3:37.59 37.60 400m: 4:51.73 36.58

10. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 5:02.36 348
50m: 32.30 32.30 150m: 1:48.29 39.22 250m: 3:06.49 39.51 350m: 4:25.13 39.50

100m: 1:09.07 36.77 200m: 2:26.98 38.69 300m: 3:45.63 39.14 400m: 5:02.36 37.23

11. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:04.82 340
50m: 34.33 34.33 150m: 1:51.04 38.54 250m: 3:08.66 38.67 350m: 4:26.81 38.77

100m: 1:12.50 38.17 200m: 2:29.99 38.95 300m: 3:48.04 39.38 400m: 5:04.82 38.01

12. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:21.12 290
50m: 35.43 35.43 150m: 1:56.60 40.74 250m: 3:18.59 40.96 350m: 4:40.76 40.26

100m: 1:15.86 40.43 200m: 2:37.63 41.03 300m: 4:00.50 41.91 400m: 5:21.12 40.36

13. DEDIC, Lazar 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:32.15 262
50m: 34.57 34.57 150m: 1:58.48 42.95 250m: 3:24.50 42.79 350m: 4:50.48 42.53

100m: 1:15.53 40.96 200m: 2:41.71 43.23 300m: 4:07.95 43.45 400m: 5:32.15 41.67

15 - 16 godina

1. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:19.97 548
50m: 29.66 29.66 150m: 1:34.37 32.73 250m: 2:40.77 33.16 350m: 3:48.45 34.09

100m: 1:01.64 31.98 200m: 2:07.61 33.24 300m: 3:14.36 33.59 400m: 4:19.97 31.52

2. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:19.99 548
50m: 29.58 29.58 150m: 1:33.88 32.41 250m: 2:40.16 33.43 350m: 3:47.31 34.09

100m: 1:01.47 31.89 200m: 2:06.73 32.85 300m: 3:13.22 33.06 400m: 4:19.99 32.68

3. OLIVER, Bijelic 97 Zito Osijek 4:20.24 546
50m: 28.72 28.72 150m: 1:33.19 32.74 250m: 2:39.65 33.32 350m: 3:47.68 34.08

100m: 1:00.45 31.73 200m: 2:06.33 33.14 300m: 3:13.60 33.95 400m: 4:20.24 32.56

4. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:25.98 511
50m: 150m: 1:36.64 33.78 250m: 2:44.67 34.17 350m: 3:52.92 33.96

100m: 1:02.86 200m: 2:10.50 33.86 300m: 3:18.96 34.29 400m: 4:25.98 33.06

5. BALI, Leon 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:46.68 408
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.25 35.92 250m: 2:56.71 37.29 350m: 4:11.80 37.90

100m: 1:06.33 34.74 200m: 2:19.42 37.17 300m: 3:33.90 37.19 400m: 4:46.68 34.88
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Evropa 2013 - revijalni deo
Novi sad, 26.1.2013

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free

17 godina i stariji

1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 3:57.46 719
50m: 30.57 30.57 150m: 1:26.28 30.60 250m: 2:27.02 30.68 350m: 3:26.52 30.33

100m: 55.68 25.11 200m: 1:56.34 30.06 300m: 2:56.19 29.17 400m: 3:57.46 30.94

2. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 4:10.07 615
50m: 30.52 30.52 150m: 1:31.36 31.82 250m: 2:34.00 30.58 350m: 3:37.73 31.98

100m: 59.54 29.02 200m: 2:03.42 32.06 300m: 3:05.75 31.75 400m: 4:10.07 32.34

3. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 4:13.40 591
50m: 27.79 27.79 150m: 1:31.00 32.18 250m: 2:36.33 32.65 350m: 3:42.71 33.70

100m: 58.82 31.03 200m: 2:03.68 32.68 300m: 3:09.01 32.68 400m: 4:13.40 30.69

4. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 4:57.46 365
50m: 31.91 31.91 150m: 1:44.99 37.42 250m: 3:02.00 38.93 350m: 4:20.36 38.92

100m: 1:07.57 35.66 200m: 2:23.07 38.08 300m: 3:41.44 39.44 400m: 4:57.46 37.10

5. JAKSIC, Milorad 90 Vojvodina N.Sad 5:03.14 345
50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.60 38.75 250m: 3:07.69 38.80 350m: 4:25.79 39.24

100m: 1:10.85 37.48 200m: 2:28.89 39.29 300m: 3:46.55 38.86 400m: 5:03.14 37.35

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free 11 godina i stariji
26.1.2013 - 13:25 Rezultati
Apsolutni Nationalni Rekord zene 4:13.92 OSTOJIC, Milica BG Istanbul (TUR) 12.12.2009
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 4:18.24 BASARABA, Andrea PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 4:24.77 VUKANOVIC, Tijana VOJ Zrenjanin 10.11.2006
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 4:26.62 CREVAR, Anja DP Zrenjanin 10.11.2012

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 5:06.67 449
50m: 33.51 33.51 150m: 1:51.18 39.12 250m: 3:09.59 38.61 350m: 4:27.97 38.64

100m: 1:12.06 38.55 200m: 2:30.98 39.80 300m: 3:49.33 39.74 400m: 5:06.67 38.70

2. PLAVSIC, Aleksandra 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:58.11 282
50m: 38.37 38.37 150m: 2:09.03 45.27 250m: 3:40.79 46.10 350m: 5:14.42 46.41

100m: 1:23.76 45.39 200m: 2:54.69 45.66 300m: 4:28.01 47.22 400m: 5:58.11 43.69

3. KEKIC, Dejana 02 Pk "Swim Star" Becej 6:01.71 273
50m: 38.39 38.39 150m: 2:09.06 45.34 250m: 3:42.97 46.98 350m: 5:17.14 48.18

100m: 1:23.72 45.33 200m: 2:55.99 46.93 300m: 4:28.96 45.99 400m: 6:01.71 44.57

13 - 14 godina

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:22.86 713
nacionalni rekord

50m: 29.70 29.70 150m: 1:35.26 33.40 250m: 2:42.53 33.40 350m: 3:50.09 33.78
100m: 1:01.86 32.16 200m: 2:09.13 33.87 300m: 3:16.31 33.78 400m: 4:22.86 32.77

2. DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star" Becej 4:30.40 655
50m: 31.26 31.26 150m: 1:38.68 34.17 250m: 2:47.15 34.09 350m: 3:56.27 34.52

100m: 1:04.51 33.25 200m: 2:13.06 34.38 300m: 3:21.75 34.60 400m: 4:30.40 34.13

3. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" Becej 4:37.65 605
50m: 31.12 31.12 150m: 1:39.90 35.37 250m: 2:51.85 35.83 350m: 4:02.62 35.61

100m: 1:04.53 33.41 200m: 2:16.02 36.12 300m: 3:27.01 35.16 400m: 4:37.65 35.03

4. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:41.54 580
50m: 31.62 31.62 150m: 1:41.91 35.49 250m: 2:53.47 350m: 4:06.22 36.50

100m: 1:06.42 34.80 200m: 300m: 3:29.72 36.25 400m: 4:41.54 35.32

5. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:49.94 531
50m: 34.22 34.22 150m: 1:46.01 37.17 250m: 3:00.02 36.97 350m: 4:14.44 37.29

100m: 1:08.84 34.62 200m: 2:23.05 37.04 300m: 3:37.15 37.13 400m: 4:49.94 35.50



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Plivacki Savez Srbije 27.1.2013 19:32 - Strana 4

Evropa 2013 - revijalni deo
Novi sad, 26.1.2013

Disciplina 2, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

6. COLAKOVIC, Marina 99 Pk "Swim Star" Becej 4:52.84 516
50m: 33.02 33.02 150m: 1:47.53 37.27 250m: 3:02.38 37.51 350m: 4:17.33 37.60

100m: 1:10.26 37.24 200m: 2:24.87 37.34 300m: 3:39.73 37.35 400m: 4:52.84 35.51

7. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:01.05 475
50m: 32.82 32.82 150m: 1:49.96 39.53 250m: 3:07.85 38.91 350m: 4:24.68 38.07

100m: 1:10.43 37.61 200m: 2:28.94 38.98 300m: 3:46.61 38.76 400m: 5:01.05 36.37

8. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:02.35 469
50m: 34.61 34.61 150m: 1:50.43 38.17 250m: 3:08.04 38.67 350m: 4:25.39 38.45

100m: 1:12.26 37.65 200m: 2:29.37 38.94 300m: 3:46.94 38.90 400m: 5:02.35 36.96

9. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:05.57 454
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.98 38.30 250m: 3:07.34 39.52 350m: 4:26.98 40.17

100m: 1:10.68 37.17 200m: 2:27.82 38.84 300m: 3:46.81 39.47 400m: 5:05.57 38.59

10. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:08.40 441
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.72 38.96 250m: 3:09.98 39.38 350m: 4:29.55 39.56

100m: 1:11.76 37.76 200m: 2:30.60 39.88 300m: 3:49.99 40.01 400m: 5:08.40 38.85

11. GACEVIC, Andrijana 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:37.81 336
50m: 37.49 37.49 150m: 2:01.85 42.76 250m: 3:29.28 43.76 350m: 4:56.70 43.95

100m: 1:19.09 41.60 200m: 2:45.52 43.67 300m: 4:12.75 43.47 400m: 5:37.81 41.11

12. DJURDJIC, Ksenija 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:37.89 336
50m: 37.48 37.48 150m: 2:01.71 42.76 250m: 3:27.24 43.40 350m: 4:55.50 43.37

100m: 1:18.95 41.47 200m: 2:43.84 42.13 300m: 4:12.13 44.89 400m: 5:37.89 42.39

15 - 16 godina

1. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:22.12 719
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.82 33.43 250m: 2:42.73 33.58 350m: 3:49.93 33.59

100m: 1:02.39 32.64 200m: 2:09.15 33.33 300m: 3:16.34 33.61 400m: 4:22.12 32.19

2. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 4:45.31 558
50m: 32.45 32.45 150m: 1:42.53 35.88 250m: 2:55.22 36.89 350m: 4:08.66 36.63

100m: 1:06.65 34.20 200m: 2:18.33 35.80 300m: 3:32.03 36.81 400m: 4:45.31 36.65

3. GALAC, Sanja 98 "Feniks",Sombor 4:47.37 546
50m: 31.91 31.91 150m: 1:42.36 35.93 250m: 2:55.26 36.62 350m: 4:10.28 37.71

100m: 1:06.43 34.52 200m: 2:18.64 36.28 300m: 3:32.57 37.31 400m: 4:47.37 37.09

4. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:57.05 494
50m: 33.14 33.14 150m: 1:45.32 36.54 250m: 3:01.23 38.42 350m: 4:19.16 39.02

100m: 1:08.78 35.64 200m: 2:22.81 37.49 300m: 3:40.14 38.91 400m: 4:57.05 37.89

5. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 4:57.15 494
50m: 33.32 33.32 150m: 1:49.92 38.40 250m: 3:05.76 38.16 350m: 4:19.95 37.64

100m: 1:11.52 38.20 200m: 2:27.60 37.68 300m: 3:42.31 36.55 400m: 4:57.15 37.20

6. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:00.69 476
50m: 31.68 31.68 150m: 1:47.02 38.42 250m: 3:02.84 36.95 350m: 4:22.97 39.08

100m: 1:08.60 36.92 200m: 2:25.89 38.87 300m: 3:43.89 41.05 400m: 5:00.69 37.72

17 godina i stariji

1. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 4:44.50 563
50m: 30.77 30.77 150m: 1:40.80 35.50 250m: 2:53.15 350m: 4:07.02 37.11

100m: 1:05.30 34.53 200m: 300m: 3:29.91 36.76 400m: 4:44.50 37.48
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Evropa 2013 - revijalni deo
Novi sad, 26.1.2013

Disciplina 3 Dečaci, 50m Delfin/Fly 10 godina i mlađi
26.1.2013 - 13:45 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

1. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 34.71 247
2. JEFTENIC, Filip 03 Pk "Swim Star" Becej 38.44 182
3. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 38.96 175
4. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.05 173
5. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.27 171
6. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.54 167
7. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 39.66 166
8. RAJKOVIC, Alexandar 03 Pk "Bjelica" Vrbas 39.83 163
9. SZABO, Bence 03 HOD-USZO 40.73 153

10. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 43.23 128
11. GLUSAC, Vladan 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 43.91 122
12. RADANOVIC, Dusan 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 45.25 111
13. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 48.70 89
14. STANKOVIC, Damjan 04 "Feniks",Sombor 49.48 85
15. MEDIC, Veselin 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 50.58 80
16. KULESKO, Marko 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 51.58 75

Disciplina 4 Devojčice, 50m Delfin/Fly 10 godina i mlađi
26.1.2013 - 13:50 Rezultati
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 32.82 JEFTENIC, Ana SSBE Ljubljana (SLO) 5.12.2010

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

1. POPOVIC, Tamara 03 "VRBAS" Vrbas 40.93 211
2. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 42.38 190
3. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks",Sombor 43.18 179
4. DIMKOVIC, Marija 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 44.54 164
5. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 45.93 149
6. CULIC, Jovana 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 48.02 130
7. KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 48.15 129
8. TOMANOVIC, Anja 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 49.32 120

Disciplina 5 Muški, 200m Delfin/Fly 13 godina i stariji
26.1.2013 - 13:50 Rezultati
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 2:05.00 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 19.2.2006
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 2:09.58 HUNJADI, Filip SSU Zrenjanin 10.11.2012
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 1:52.09 STJEPANOVIC, Velimir PAR Scecin (POL) 10.12.2011
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 1:52.09 STJEPANOVIC, Velimir PAR Scecin 10.12.2011
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

13 - 14 godina

1. BALZAM, Bence 99 Pk "Swim Star" Becej 2:27.48 404 33.16 37.99 38.91 37.42
2. KOVACS, Norman 99 HOD-USZO 2:33.25 360 33.76 39.26 42.22 38.01
3. IVAN, Filipovic 99 Zito Osijek 2:33.92 356 35.24 41.09 38.87 38.72
4. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 2:36.50 338 35.18 39.46 40.88 40.98
5. DMITROVIC, Luka 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd2:53.86 247 36.90 43.52 46.80 46.64
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Evropa 2013 - revijalni deo
Novi sad, 26.1.2013

Disciplina 5, Muški, 200m Delfin/Fly

15 - 16 godina

1. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:09.00 605 29.04 32.74 33.60 33.62
2. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:12.49 558 29.97 32.95 34.18 35.39
3. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:17.91 495 31.09 35.26 35.19 36.37
4. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:23.33 441 32.38 34.52 37.66 38.77
5. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:27.74 402 32.49 39.63 40.50 35.12
6. DINO, Knezevic 98 Zito Osijek 2:29.89 385 33.37 39.01 39.82 37.69

17 godina i stariji

1. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:17.54 499 29.36 33.29 35.96 38.93
2. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.75 475 30.65 34.17 35.17 39.76
3. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:30.14 383 34.48 38.53 39.64 37.49
4. STARCEVIC, Milos 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica2:51.67 256 34.05 41.39 46.76 49.47

DSQ PEJOVIC, Ivo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:06.76 28.98 32.72 32.21 32.85

Disciplina 6 Ženski, 200m Delfin/Fly 13 godina i stariji
26.1.2013 - 13:55 Rezultati
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 2:16.02 VUKANOVIC, Tijana PRo Kikinda 29.2.2008
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 2:17.27 VUKANOVIC, Tijana VOJ Zrenjanin 11.10.2006
Apsolutni Nationalni Rekord zene 2:15.98 JOVANOV, Mila KIK Novi Sad 25.2.2012
Bodova: FINA 2010

